
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja infrastruktury obiektu i otoczenia Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Razem” w Sulęcinie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Stowarzyszenie RAZEM w Sulęcinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210230217

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Lipowa 16 C

1.4.2.) Miejscowość: Sulęcin

1.4.3.) Kod pocztowy: 69-200

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wtzsulecin@wp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wtzsulecin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Stowarzyszenie RAZEM warsztat terapii zajęciowej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Pomoc społeczna bez zakwaterowania dla osób w podeszłym wieku i osób niepełnosprawnych

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00383440

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00371625

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-09-15 08:00

Po zmianie: 
2023-09-19 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-09-15 09:00

Po zmianie: 
2023-09-19 09:00

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00383440/01 z dnia 2023-09-06

2023-09-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja infrastruktury obiektu i otoczenia Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Razem” w Sulęcinie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Stowarzyszenie RAZEM w Sulęcinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210230217
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Lipowa 16 C
	1.4.2.) Miejscowość: Sulęcin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 69-200
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wtzsulecin@wp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wtzsulecin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00383440
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00371625
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



